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Suomalaisen muodin ensimmäinen yhteisnäytös “Frisson” keräsi 
laajan joukon muodin ammattilaisia Pariisiin 2.6.2008. 
 
D esign Forum Finlandin P ariisissa k esä k uussa tuottama Frisson-muotinä y tö s k erä si 
n. 3 0 0  k utsuvierasta ny k y taiteen museo P alais de Tok y oon. Median puolelta 
paik alla oli toimittajia niin suurista ransk alaisista sanomaleh distä  (L es Ech os, 
Nouvel O bservateur, L ’Ex press), alan ammattilaisjulk aisuista (Fash ion D aily , 
J ournal du tex tile, W omen’s W ear D aily ), muotileh distä  (mm. Elle, Marie C laire, 
Madame Figaro) ja TV :stä  (France 2 , TV  L ux e). Nä y tö k sen videok ooste pä ä si 
k ansainvä liseen levity k seen AFP :n k autta (Agence France P resse). P aik alla oli my ö s 
ransk alaisten, amerik k alaisten ja japanilaisten tavaratalojen ja liik k eiden 
sisä ä nostajia (mm. L e B on March é, G aleries L afay ette, Agaf), P ariisin 
muotiviik k ojen messujä rjestä jiä  (mm. P remière C lasse, L e Sh ow room, R endez -
vous Femme, Salon P rê t-à-P orter) sek ä  suurten muotitalojen k y k y jen etsijö itä . 
 
Suomalaisten vaatesuunnittelijoiden y h teisnä y tö k seen osallistuivat Hanna Sarén, 

Minna Parikka, Anna Ruohonen, Kirsti Kasnio, Nanso, Haaksiluoto, Tiia Vanhatapio, 
Lum i Accessories ja vainio.seitsonen. Nä y tö k sen y h tey teen py sty tetty y n 
sh ow roomiin osallistui nä y tö k sessä  muk ana olevien y rity sten ja suunnittelijoiden 
lisä k si tuok suk oruistaan tunnettu Kaipaus. Tapah tuman taiteellisena joh tajana ja 
sty listinä  toimi Teri Niitti. Frissonin visuaalisen ilmeen toteuttivat TNO O C :n Inka 

Järvinen ja Jonatan Eriksson. Tapah tuma oli osa Suomen ”100 % Finlande” -
k ulttuurik autta R ansk assa. Frisson saanee jatk oa P ariisissa tulevaisuudessa. 
 
Tutustu nä y tö sk uviin osoitteessa w w w .designforum.fi. Nä y tö k sen videotaltiointia 
voi tiedustella projek tipä ä llik k ö  K ristina Noor-Ilanderilta. Se on my ö s nä h tä vissä  
D esign Forumin nä y ttely tilassa (Erottajank atu 7 , H elsink i) k esä n ajan. 
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